
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 17 « Колосок» города Белореченска муниципального

образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 17.03.2021 г. № 46

Об утверждении локальных 
нормативных актов

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Санитарно 
эпидемиологическими правилами и нормами Сан ПиН 2.3/2.4.3590-20 от 
27.10.2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать Положение об организации детского питания в МАДОУ Д/С 17 
от 20.12.2017 г. утратившей силу.

2. Утвердить:
- Положение об организации питания воспитанников муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 17 « 
Колосок» города Белореченска муниципального образования Белореченский 
район.
- Программу производственного контроля с применением принципов ХАССП

3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения . 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2021-03-18T10:16:07+0300
	Любимова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




